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بازگشت به دنیای »داستان اسباب بازی«
جزئیاتی جدید از قسمت پنجم 

انیمیشن محبوب پیکسار
کمپانی دیزنی از ساخت قسمت پنجم انیمیشن 
موفق »داستان اسباب بازی« به کارگردانی اندرو 

استانتون خبر داد.
کمپانی دیزنی در رویداد دی ۲۳ که هر دوسال 
یک بار برگزار می شود و در آن جدیدترین اخبار 
از فیلم ها، پروژه ها و محصولات سینمایی ارائه 
انیمیشن  پنجم  قسمت  ساخت  از  می شود، 
موفق »داستان اسباب بازی« به کارگردانی اندرو 

استانتون خبر داد.
»داستان  جدید،  اطلاعات  اساس  بر 
اسباب بازی ۵« بر روی این موضوع تمرکز دارد 
که چه اتفاقی برای کودکان می افتد وقتی که به 

وسایل الکترونیکی علاقه مند می شوند.
استانتون که کارگردانی آثاری، چون »زندگی 
یک حشره«، »در جستجوی نمو«، »وال-ای« 
داشته  عهده  بر  را  دوری«  جستجوی  »در  و 
»داستان  فیلمنامه های  تمام  در  همچنین  و 
نخستین  برای  داشته،  مشارکت  اسباب بازی« 
بار به عنوان کارگردان با این مجموعه همکاری 

خواهد کرد.
با موفقیت »درون و بیرون ۲« در گیشه های 
تابستان، دیزنی و پیکسار با تمام توان در مسیر 
ساخت دنباله های جدید حرکت می کنند. قدم 
بعدی در این مسیر، بازگشت به دنیای »داستان 
اسباب بازی« است؛ اثری که دنیای انیمیشن را 

به شکلی تازه بازتعریف کرد.
سال  اوایل  در  دیزنی،  مدیرعامل  ایگر،  باب 
از  پنجم  قسمت  ساخت  آغاز  خبر   ۲۰۲۳
»داستان اسباب بازی« را اعلام کرد و گفت این 
انیمیشن محبوب در تاریخ ۱۹ ژوئن ۲۰۲۶ اکران 

خواهد شد. 
همزمان با اعلام این خبر، تیم آلن، صداپیشه 
شخصیت »باز لایت یر«، نیز از طریق پلتفرم 
ایکس )توییتر سابق( اعلام کرد که بار دیگر در 

این نقش صداپیشگی خواهد کرد.
»داستان اسباب بازی ۴«، با بیش از ۱ میلیارد 
دلار فروش در گیشه جهانی، بزرگترین موفقیت 
مالی این سری فیلم ها را به خود اختصاص داد 
و همچنین برنده جایزه اسکار بهترین انیمیشن 
شد؛ همان موفقیتی که نسخه قبلی »داستان 

اسباب بازی ۳« نیز به دست آورد.

بیش از 7 میلیارد دقیقه پخش
کمپانی برادران وارنر با پوشش 
بازی های المپیک رکورد شکست

از ۷  بیش  با  پاریس  المپیک  بازی های  پخش 
در مجموع ۲۱۵  پخش مستقیم،  دقیقه  میلیارد 
میلیون بیننده در اروپا به دست آورد و فراتر از 

انتظار ظاهر شد.
به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، برادران 
وارنر دیسکاوری می تواند مدعی کسب مدال طلای 
بازی های المپیک امسال در زمینه پخش باشد زیرا 
رکورد پخش و آمار بینندگان را برای پوشش خبری 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس در اروپا به خود اختصاص 

داد.
ارقام رسمی این کمپانی که روز دوشنبه منتشر 
شد نشان می دهد که این شرکت در مجموع ۲۱۵ 
پلتفرم های  در سراسر  اروپا  در  تماشاگر  میلیون 
 ۲۳ که  است  داشته  خود  استریم  و  تلویزیونی 
درصد یا ۴۰ میلیون نفر بیشتر از بازی های المپیک 
میلیارد   ۷ از  بیش  گروه  این  است.  توکیو   ۲۰۲۰
دقیقه برنامه در تمام پلتفرم هایش پخش کرد که 
۶ برابر پخش بازی های توکیو است. رکورد پخش 
یکشنبه، ۴ آگوست با ۶۰۰ میلیون دقیقه توسط 
شکسته  پلاس  دیسکاوری  و  مکس  مشترکین 
فینال ۱۰۰ متر مردان، رقابت کسب  شد که روز 
مدال طلای تنیس بین نواک جوکوویچ و کارلوس 
آلکاراز، روز پایانی مسابقات شنا و فینال مسابقات 
دوچرخه سواری زنان در جاده بود. تام کروز هم در 
مراسم اختتامیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس پرچم المپیک 
را به اهتزاز درآورد. پوشش بازی های المپیک به رشد 
مشترکان برادران وارنر کمک کرد و با توجه به این 
که مشترکان جدید در بخش استریم پولی در طول 
دوره بازی ها ثبت نام کردند، جهش ۷۷ درصدی 
نسبت به مشترکان توکیو ۲۰۲۰ به دست آمد. جی 
رئیس پخش  و  کمپانی  این  مدیرعامل  پرت،  بی 
استریم جهانی بازی ها، گفت: پاریس ۲۰۲۴ برای 
طرفداران و مخاطبان و بخش استریم مک و برادران 
وارنر دیسکاوری از همه انتظارات فراتر رفت و ما 
میلیون ها مشترک پرداختی جدید اضافه کردیم و 
روزانه میلیون ها بیننده به تماشای میلیاردها دقیقه 
محتوا در طول بازی ها نشستند. وی با تاکید بر این 
که شتاب رشد استریم این کمپانی در حال افزایش 
است گفت: ما هنوز تقریباً نیمی از بازار جهانی 
را در اختیار داریم. امسال این کمپانی با تغییرات 
زیادی برای المپیک پاریس ظاهر شد و اولین دوره 
بازی ها را از زمان ادغام دیسکاوری و وارنر میدیا 
تجربه کرد و در عین حال سرویس پخش مستقل 
مکس در اروپا را از ۲۱ مه در ۲۰ کشور اروپایی راه 
اندازی کرد و از ۱۱ ژوئن هم این سرویس در فرانسه 
راه اندازی شد. بازی های المپیک در ۴۷ بازار به 
مکس  پخش  پلتفرم های  در  اروپا  در  زبان   ۲۰
به کمپانی  و دیسکاوری پلاس که هر ۲ متعلق 
برادران وارنر است و در تلویزیون کابلی و آنلاین از 

طریق کانال های یورواسپورت پخش شد.

به گزارش ایسنا، دبیر شورای هنر روز سه شنبه، 
۲۳ مردادماه یک نشست خبری برای ارائه گزارش 
کار این شورا و تشریح سندهای مصوب هنری را، 
روز گذشته خبر تصویب  برگزار کرد که  در حالی 
سند ملی سینما در این شورا با واکنش  منفی خانه 
سینما همراه شد و در دیگر حوزه های هنری همچون 
هنرهای نمایشی و هنرهای تجسمی نیز انتقادهای 

فراوان وجود دارد. 
خوشخو  ایمانی  محمدحسین  نشست  این  در 
در ابتدا با عرض ارادت به ساحت سیدالشهداء در 
آستانه اربعین در گزارشی به شورای عالی انقلاب 
فرهنگی و شوراهای اقماری آن از جمله شورای هنر 
و جایزه جلال آل احمد و فرهنگستان هنر که پیش 
از سال ۱۳۸۸ از مصوبات این مجموعه بوده و بعد 
از وقفه ای دوباره، این شورا آغاز به کار کرده است، 

اشاره کرد.
شهید  دولت  در  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
رئیسی این شورا خیلی فعال تر کار کرد به طوری که 
۴۲ جلسه برگزار شده و ۱۹ مصوبه هم داشته است. 
همچنین چند سند بالادستی مثل معماری تصویب 
شد که در این زمینه مشکل جدی داشتیم و شورای 
عالی معماری و شهرسازی نیز در این بخش فعال 
است. در این سند جایی برای هنر معماری درنظر 

گرفته شد و جایزه فجر برای آن تعیین شده است.
او افزود: سند موسیقی را هم توانستیم به تصویب 
برسانیم که ابلاغ شد. از این پس دیگر هیچ دستگاهی 
حق لغو کنسرت ندارد و صدا و سیما باید موسیقی 
را با تمام ملزومات موسیقی نشان دهد و دیگر گل 

جلوی ساز نگذارد.
وی به تهیه سند ملی هنرهای نمایشی و همکاری 
تئاتری هایی همچون ایرج راد و هوشنگ توکلی هم 
راه  نیز  بنیاد هنرهای نمایشی  اشاره کرد و گفت: 

اندازی خواهد شد.
به گفته ایمانی خوشخو ، تاسیس شهر جهانی 
صنایع خلاق فرهنگی ابلاغ شده تا در مقیاس حدود 
۳۰۰ هکتار ایجاد شود و قرار است کشورهایی که با 
ایران قرابت فرهنگی دارند نیز مشارکت داشته باشند 
که شاید یک اتفاق جذاب و بی نظیر در منطقه اتفاق 

بیفتد.
دبیر شورای هنر با اشاره به سند حوزه سینما هم 
که پربحث شده است، ادامه داد: این سند به حدود 
۱۲ سال قبل برمیگردد. در این زمینه سندی تنظیم 
شد و در حدود ۱۰ جلسه بررسی شد، آقای دهکردی 
مدیرعامل خانه سینما آمدند و به درخواست ایشان، 
جلسه ای در خانه سینما برگزار شد و فرصت بیشتری 
از  که  است  سوزی  فرصت  این  اما  شد  خواسته 

موقعیت استفاده نشود.
وی تاکید کرد : ما در این سند حقوق ذینفعان را 
در نظر گرفتیم. من به دوستان خانه سینما گفتم که 
نقش آفرینی آنها در عمل بیشتر خواهد بود. علاوه 

بر اینها سند ملی سینما ۴۲ بند دارد که همه ایجابی 
هستند و سلبی نیستند. شورای راهبردی هم متشکل 
از تمام دست اندرکاران سینما در نظر گرفته شده تا 
برای اجرا فعال باشد و سند بیش از ۶۰ کشور هم 

برای این موضوع بررسی شده است.
ایمانی خوشخو درباره گروهی که سند ملی سینما 
را تهیه کرده است و اینکه آیا با وجود مخالفت خانه 
سینما، امکان اجرایی نشدن آن وجود دارد؟ گفت: 
شاید به صورت رسمی کسی از خانه سینما در آنجا 
و  است  معین  شورای  یک  عالی  شورای  ولی  نبود 
پرونده همچنان باز است. آنچه الان تصویب شده 

فیکس نیست که امکان تغییر نباشد.
وی در بخشی دیگر درباره لزوم سانسور نشدن 
ادوات موسیقی در تلویزیون و جلوگیری نکردن از 
کنسرت ها تاکید کرد که اینها دیگر به قانون تبدیل 

شده و لازم الاجرا هستند.
مخالفتهایی  درباره  ایسنا  سوال  به  پاسخ  در  او 
نمایشی  هنرهای  و  تجسمی  سینما،  اسناد  با  که 
از سوی هنرمندان مربوط مطرح شده و اینکه چرا 
به  در آستانه بررسی کابینه دولت جدید، سندها 
تصویب رسیدند، بیان کرد: عجله ای در کار نبود. 

موضوع سند ملی سینما یک جریان بود از ۱۲ سال 
قبل شروع شده بود و در واقع از گذشته به حال 
رسید و به آینده می رسد. اما راه به هیچ وجه بسته 
نیست و به عنوان کسی که سال ها خادم هنر بوده، 
از جامعه هنری و خانه سینما به عنوان بزرگترین 
صنف سینمایی خواهش میکنم که همکاری کنند 
چون راه هنوز باز است. اگر ما در شورا بودیم مسیر را 
با همراهی هنرمندان ادامه می دهیم اما تاکید میکنم 

عجله ای در کار نبوده است.
وی در بخشی از این نشست اظهار کرد: همه اسناد 
وقتی به عمل می رسند قابل ویرایش می شوند. مثلا 
در سند موسیقی مشخص شده که اگر مسئله ای 
پیش آمد و احتیاج به تغییر داشت چطور و در کجا 

ویرایش شود.
ایمانی خوشخو همچنین گفت: پرحجم ترین سند 
به هنرهای تجسمی تعلق دارد که به دلیل تعدد 
رشته های آن است و در حدود ۱۰ صفحه آن مرتبط 
با بازار و حراج است. مدیرکل هنرهای تجسمی به ما 
گفتند که نظر هنرمندان تجسمی گرفته شده ولی باز 
هم به صورت موردی خواستیم که نظر آنها را جویا 

شوند.

از حضور  این نشست  ادامه   ایمانی خوشخو در 
پرورش  و  آموزش  وزارت  غیرفعال  و  کمرنگ 
شد،  یادآور  و  کرد  انتقاد  شورا  نشست های  در 
کشوری توسعه پیدا نخواهد کرد مگر اینکه از دوره 
به  لازم  آموزش های  پایین  سنین  و  دانش آموزی 

بچه ها داده شود.
او درباره علت فعال نبودن وزارت آموزش و پرورش 
گفت: اکثر دستگاه ها حضور فعال داشتند ولی در 
مورد این وزارتخانه نمیدانم به دلیل تغییر معاون 
پرورشی بود یا مسئله دیگر. امیدوارم در دوره جدید 
باید  نشود هر چند  تکرار  این شکل  به  اتفاق  این 

الزامی برای حضور ایجاد شود.
دبیر شورای هنر درباره مکان یابی شهرک صنایع 
فرهنگی خلاق توضیح داد: وقتی این سند ابلاغ شد 
خیلی استانها برای اجرا ابراز تمایل داشتند ولی با 
توجه به حضور و مشارکت ۱۲ کشور نمی شد خارج 
از تهران باشد اما دهکده های صنایع فرهنگی خلاق را 

به شهرهای دیگر می بریم.
ایمانی خوشخو در پایان این نشست درباره پیگیری 
وضعیت سند ملی سینما گفت که احتمالا به زودی 

به شورای معین می ورد تا بررسی ها آنجا ادامه یابد.

دبیر شورای هنر: هیچ دستگاهی حق لغو کنسرت ندارد

 تلویزیون باید سازهای موسیقی را نشان دهد
دبیر شورای هنر درباره انتقادهایی که نسبت به تصویب سند ملی سینما مطرح شده است، گفت: پرونده هنوز باز است و این سند به طور قطعی فیکس  

نیست.

ایمانی خوشخو:  
سند موسیقی را 
هم توانستیم به 
تصویب برسانیم 
که ابلاغ شد. از 
این پس دیگر 

هیچ دستگاهی 
حق لغو 

کنسرت ندارد 
و صدا و سیما 

باید موسیقی را 
با تمام ملزومات 
موسیقی نشان 

دهد و دیگر 
گل جلوی ساز 

نگذارد

»سروش صحت« با اجرای یک برنامه  جدید به نام »اکنون« در شبکه نمایش 
خانگی میزبان اهالی فرهنگ، هنر و علم خواهد بود.  

به گزارش ایسنا، برنامه »اکنون« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدرضا 
رضائیان، یک تاک شوی هفتگی است که با همان حس و حال و نگاهی که از 
تیم سازنده برنامه »کتاب باز« انتظار می رود، طراحی شده و در حال ساخت 
است. صحت این بار و در بستر نمایش خانگی گفتگوهایی با هدف گسترش 
فرهنگ کتاب خوانی با مهمانان و کارشناسان خواهد داشت. »اکنون« در حال 
تولید است و به زودی به صورت هفتگی از فیلیمو پخش خواهد شد.سروش 

صحت که از دهه ی ۷۰ فعالیت خود را آغاز کرد و در دهه های ۸۰ و ۹۰ با 
سریال های »ساختمان پزشکان«، »پژمان«، »لیسانسه ها« و »فوق لیسانسه ها« 
و در ادامه »کتاب باز« سیلی از مخاطبان را پای گیرنده های تلویزیونی نشاند، 
بعد از حواشی این برنامه و خداحافظی اجباری اش، مدت هاست به شبکه 
نمایش خانگی کوچ کرده و پیش از این سریال کمدی »مگه تموم عمر چند تا 
بهاره؟« را در شبکه نمایش خانگی ساخت. سروش صحت در همان زمان ها در 
مصاحبه اش با ایسنا اظهار کرده بود که او و تیمش آن قدر دلبسته این برنامه 
)»کتاب باز«( شده اند که واقعا دلشان می خواهد مادام العمر ادامه داشته باشد. 
اما این دلبستگی برای او و دیگر سازندگان »کتاب باز« و همچنین مخاطبان، 
دوام چندانی نداشت. عید فطر سال ۱۴۰۰ پس از پخش آخرین قسمت از فصل 
پنجم »کتاب  باز«، قرار بود مقدمات جلسات و اتاق فکر برای تولید فصل جدید 
آغاز شود که تلویزیون اعلام کرد تولید فصل جدید »کتاب  باز« فعلاً متوقف 
می شود و پس از دیگر خبری از پخش این برنامه به میان نیامد. حالا صحت 
قصد دارد با ساخت برنامه جدیدش این بار در شبکه نمایش خانگی، تجربه 

تولید یک برنامه ادبی برای مخاطب عام را تکرار کند.

وش صحت با »اکنون« در شبکه نمایش خانگی سر
اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

)آگهي  مزايده  عمومي  فروش املاك()آگهي  مزايده  عمومي  فروش املاك(
شهرداري بندر انزلي قصد دارد املاک خود را به شرح ذيل از طريق مزايده عمومي به شماره 2003005230000002 به فروش برساند

مساحتپلاك ثبتيآدرسرديف
مبلغ پايه مزايده كاربري)متر مربع(

)ريال(
مبلغ تضمين 

توضيحات)ريال(

1
بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 
نيمه شعبان-خيابان كنعانی-بن 

بست شاكری

بخشی از پلاك 
6966 سنگ اصلی 
15 بخش 7 گيلان

زمين 88/81
3/375/000/000168/750/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 2
نيمه شعبان-خيابان تختی 

بخشی از پلاك 
زمين 15/6966420/53 

16/800/000/000840/000/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

3
بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 
نيمه شعبان-خيابان كنعانی-بن 

بست شاكری

6966 فرعی از 
سنگ اصلی 15 

بخش 7گيلان
زمين 145/38

5/525/000/000276/250/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 4
نيمه شعبان-خيابان تختی 

بخشی از پلاك 
زمين 15/6966144/05 

6/050/000/000302/500/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 5
نيمه شعبان-خيابان تختی 

بخشی از پلاك 
زمين 15/696690/30 

3/800/000/000190/000/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

6

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 
نيمه شعبان-خيابان بيک 

محمدی-كوچه بن بست با كد 
پستی  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 151/79
3/794/750/000189/737/500مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

7

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كافه 
سه ياران-خيابان فرهنگ ابتدای 

فرهنگيان شرقی-كوچه جنب 
مصالح فروشی برادران نادرزاده 

–ابتدای كوچه سمت راست  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 406/80
10/095/000/000504/750/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

8
نيمه شعبان –خيابان بيک 

محمدی-روبروی سوپر ماركت-
كوچه صداقت –پلاك 91

بخشی از پلاك 
زمين 15/6966189/33 

5/301/240/000265/062/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

9

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 
نيمه شعبان-خيابان بيک 

محمدی-روبروی مسجد صاحب 
الزمان –داخل كوچه  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 172/72
4/318/000/000215/900/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 10
نيمه شعبان-خيابان كنعانی-  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 70/48
2/800/000/000140/000/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 11
نيمه شعبان-خيابان تختی-  

بخشی از پلاك 
زمين 15/696688/56 

1/771/200/00088/560/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

12

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كافه 
سه ياران-خيابان فرهنگ ابتدای 

فرهنگيان شرقی-كوچه جنب 
مصالح فروشی برادران نادرزاده 

–ابتدای كوچه سمت راست  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 133/97
1/868/000/00093/400/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

13

بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كافه 
سه ياران-خيابان فرهنگ ابتدای 

فرهنگيان شرقی-ضلع شمال 
خيابان پلاك 111  

6966 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 156/38
5/473/300/000273/665/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

14
بخش 7 گيلان- بندرانزلی- كوی 

نيمه شعبان-مدرسه سابق- 
كوچه ساحلی- پلاك 2  

5873 فرعی از 
سنگ اصلی 15 
بخش 7 گيلان

زمين 206/51
5/782/280/000286/414/000مسكوني

دارای متصرف  و اعيانی بوده و هرگونه 
مسائل حقوقی و يا رفع تصرف از 

عرصه های مورد نظر بر عهده برنده 
مزايده می باشد 

نــوع تضميــن : ضمانتنامــه بانكــي شــركت در مزايــده  يــا يــا واريــز نقــدي در وجــه شــهرداري و بــه حســاب بانكــي شــهرداري بــه شــماره حســاب 3100006799001بانــك ملــي بــه 
نــام شــهرداري بنــدر انزلــي و بارگــزاري در ســامانه ســتاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1403/05/23 لغايت 1403/06/06
مهلت دريافت اسناد مزايده : از تاريخ 1403/05/23 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/05/30

مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد ازساعت 8صبح مورخ 1403/06/01 لغايت ساعت 8 صبح مورخ  1403/06/10
شهردار بندر انزليزمان بازگشايي پيشنهادها: ساعت 11 صبح روز شنبه  مورخ 1403/06/10 دفتر كار شهردار بندر انزلي  

نوبت اول   

4183

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰۷۴۶ مورخــه ۱۴۰۳/۵/۱ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــی آقــای حســن حســن پــور فرزنــد عشــقعلی بشــماره شناســنامه ۴۰۹ صادره 
از آواجیــق در یــک بــاب خانــه / یــک قطعــه زمیــن مزروعــی / یــک قعطــه بــاغ بــه 
ــه  ــع در جنــگ تپ ــی واق ــع پــلاک فرعــی از ۱۴۱ اصل ــر مرب مســاحت ۴۶۲۶.۳۴ مت
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عشــقعلی حســن پــور محــرز گردیــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : ۱۷۵۷۷۲۳   م الــف ۲۱۹
نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ 

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک ۳480

مفقودی
ــس ال  ــرولا ایک ــپ ک ــا تی ــتم تویوت ــواری سیس ــودرو س ــبز( خ ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــی  ــماره شاس ــور 440349 و ش ــماره موت ــه ش ــفید-روغنی ب ــگ س ــه رن ــدل 1993 ب آی م
AE1013074282 و شــماره انتظامــی 449 ل 12 ایــران 52 بنــام مجیــد محمــودی مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج
چابهار 4192 

مفقودی
ــی  ــون کمپرس ــودرو کامی ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
سیســتم بنــز تیــپ ال.کا 1921/42 مــدل 1364 بــه شــماره موتــور 33591010047537 و شــماره 
شاســی 34932316567860 و شــماره انتظامــی 237 ع 23 ایــران 95 بنــام مهــری قاســمی مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4193 

مفقودی
ــتم  ــواری سیس ــودرو س ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــور 043478 و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید ب ــه رن ــدل 2011 ب ــپ اکســنت م ــدای تی هیون
شاســی 006075 و شــماره انتظامــی 23271 چابهــار 77 بنــام عابدالرحمــن پیــش بیــن مفقــود و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4194 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســندکمپانی و کارت مشــخصات خــودرو کامیونــت سیســتم زامیــاد 
ــور Z24834421Z و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل 1398 ب ــپ Z24NI م تی
ــان  ــک دهق ــام نی ــام بهن ــران 30 بن ــی 315 ل 78 ای ــماره انتظام NAZPL140TL057559 و ش

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4195 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو کامیونــت سیســتم زامیاد 
ــور Z24835443Z و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــی ب ــگ آب ــه رن ــدل 1398 ب ــپ Z24NI م تی
NAZPL140TL0576066 و شــماره انتظامــی 248 ج 95 ایــران 30 بنــام محســن فــداکار مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4196 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خودرو ســواری سیســتم پرایــد تیپ جی 
تــی ایکــس آی مــدل 1384 به شــماره موتــور 01125443 و شــماره شاســی S1412284500941 و شــماره 

انتظامــی 329 ق 25 ایــران 95 بنــام عمــر حــوزم مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 4197 

مفقودی
ــژو تیــپ GLX-XU7-CNG 405 مــدل  ــرگ ســبز( خــودرو تاکســی سیســتم پ شناســنامه مالکیت)ب
1401 بــه رنــگ زرد خورشــیدی بــا نــوار شــطرنجی مشــکی بــه شــماره موتــور 124K1672549 و شــماره 
شاســی NAAM11VE3NK880897 و شــماره انتظامــی 853 ت 25 ایــران 85 بنــام عبدالباســط مبارکی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4198 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 2000 مــدل 1983 بــه رنگ  
بــه شــماره موتــور 2176332 و شــماره شاســی RK110607790 و شــماره انتظامــی 879 ط 16 ایــران 95 

بنــام ســلیم بلیــده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 4199

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک 7۸77 / ۶1قسمتی از پلاک 
٦١ اصلی دره شور نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای  سید علی 
درخشان فرزند سید اله کرم به شماره شناسنامه 43۸1 در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 172/30 مترمربع به پلاک 7۸77 فرعی از ٦١ اصلی واقع در 
قطعه 2 بخش ٦ اراضی دهدشت کوچه منشعب از خیابان سادات پشت سپاه 
پاسداران از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 
٥٧٠٤ به تاریخ 1٤03/05/21 در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این 
اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ١٤ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
و در یکی از روزنامههای کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی میرساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مورخ ١٤03/0۶/15 محل شروع و انجام خواهد شد اعتراض به 
حدود باتوجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت سی )30( روز پذیرفته می شود. 
تاریخ انتشار: ٢٤ / ٠٥ / ١٤٠٣ 
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